
Triptep.com, s.r.o. 
Ječná 505/2, Praha 2 - Nové Město

www.skrytepribehy.cz 
info@skrytepribehy.cz

POPIS HRY
Hra se hraje s pomocí mobilní aplikace 
v terénu. Rodina si stáhne trasu do 
mobilu, aby měla mapu a herní instrukce 
k dispozici bez nutnosti připojení 
k internetu. Následně na předpřipravené 
trase sleduje příběh inspirovaný historií 
místa, který je prezentovan audiem 
a komiksovými obrázky. Rodina jako 
tým plní úkoly, které jsou provázány 
s terénem a zde přítomnými reáliemi.
Hra je rozdělena do řady misí – 
výletních tras rozmístěných po celé ČR. 
Každá mise (trasa) je samostatnou 
minihrou podobnou questingu nebo 
mystery cache v geocachingu.

Hledáme tvůrce příběhů 
inspirovaných českou 
(i lokální) historií, jež budou 
stěžejní součástí turistické 
rodinné hry Skryté příběhy.  
Hra je určena pro rodiny 
s dětmi od 6 do 13 let.

NeVŠEdNÍ RoDiNnÉ VÝLeTy Po Čr A JeJÍ MiNuLoStI

POŽADAVKY
Kreativita, dovednost 
rešeršovat zdroje, schopnost 
psát texty vhodné pro audio 
a srozumitelné pro děti, 
časová flexibilita, spolehlivost 

Koukni na video (1')

935

1348

1416

420

HLEDÁME PSAVCE
PRO TVORBU OBSAHU VZDĚLÁVACÍ HRY SKRYTÉ PŘÍBĚHY

ODMĚNA
Placeno poušálem za příběh, 
v přepočtu je odměna  200 až 
250 Kč na hodinu.

Odpověz e-mailem


